- 11) Musurus parum acute correxit; sunt hic duae glossae inter se commixtae, forte ita distinguendae: Πλημμελεί. οὐ συνωδὰ λέγει. ἀμαρτάνει. Πλημμελής. ἐκμελής. ἀμελής. ἢ π. In ἢ πο versus finitur, sequens incipit in λείον, cui stupidus litterarum initialium pictor Π magnum praefi- xit; nam λείον πλάσσον procul dubio cum praecedenti- bus connectenda sunt, nec minimum in codice adest la- cunae aut defectus indicium. Pro πλάσσον legi potest πλάστων, quid autem πολείον sit, divinent alii; ineptiis immorari nolo. Correctionem λέγων typoseta non ad- vertit.

c. 980. l. 7. Πλήξας, τ.	Π. τ. ¹²⁾
c. 981. l. 16. Πληάδα, π.	Πλειάδα. π. ¹³⁾
Πλήγμα, β.	Πλίγμα, β. ¹⁴⁾
c. 982. l. 3. Πλίνθος, μ. — ὀπτηθεΐς.	Π. μ. — ο.
Πλήξαντα, δ.	Πλίξαντα. δ. ¹⁵⁾
Πλήσσοντο, δ.	Πλίσσοντο. δ.
— l. 16. Πλόκιον, ε. περιδε- ρέου.	Π. ε. περιδεραΐου.
— l. 18. Πλόμενον, φ. γεν- νώμενον. δολίαν.	Π. φ. γεννώμενον. δῆλον.
[Πλουᾶται, πλουθήσε- ται.]	
Πλουῦγε, καὶ δεῖ, ο.	Πολλουῦγε καὶ δεῖ. ο.
c. 983. l. 20. Πλυσμός, πλυ- τήρ.	Π. πλυντήρ.

c. 984.

- 12) Nescio, quomodo Πλήξας in Ald. cum praeced. glossa cohaeserit, nisi forte culpa typ.
- 13) Prima scriptura fuit Πλιάδα, nam η ex jota provenit. Glossae Mss. in Jobum ex codice Marino: Πλοιάδα. τὸ ἐξάστερον. ubi etiam Πλοιάδα a Πλιάδα descendere videtur. Cf. VV. DD.
- 14) Utraque scriptura cum Πλήγμα tum Πλίγμα in usu fuit; posteriorem, quam Musurus praetulit, ordo requirit. Cf. VV. DD.
- 15) Ad hunc articulum a secunda manu sequentia in margine adiuncta sunt: Πλίξ. τὸ βῆμα. καὶ πλίγματα, τὰ πηδήματα. ἔλεγον δὲ πλίξ καὶ τὸ ἀπὸ τῆς χειρὸς εἰς τὸν λιχάρον δάκτυλον διάστημα, καὶ τὸ μεταξὺ τῶν μηρῶν ὀστοῦν. Haec omnia Musurus confodit, excepto priori Πλίξ, quod, cum extra lineam marginis contextum codicis versus exaratum esset, a typhotheta, qui vocem ad marginem pertinere non videbat, fini articuli Πλίνθος adiectum fuit. Cf. VV. DD. qui vocem aliorum spectare jam viderunt, eamque ab articulo semoverunt.

- c. 984. l. 5. Πλωτῆ, κ. — αἰο- Π. γ. — Διάλου νήσου
νήσου τ. τ. ¹⁶⁾
— l. 9. Πνεῦμα, οὔριον, ἄγ- Πνεῦμα οὔριον. ἄγγελος
γελος ἄσαρκος οὐ- ἄσαρκος οὐράνιος.
νιος α. ¹⁷⁾
— l. 16. Πηγεύς, ὁ φ. — Πηγεύς. ὁ φ. — ὑδραυ-
ὑδραυλικῶ ὄργάνου λικῶ ὄργάνου μ. ¹⁸⁾
μ.
c. 986. l. 8. Ποδέια, ε. Πόδια, ε. ¹⁹⁾
Πόδες, ἰδεῖς τ. Πόδες Ἰδης. τ.
— l. 13. Ποδηνεκέαν, τ. Ποδηνεκέα. τ.
c. 987. l. 9. Ποδίνεμος, τ. — Ποδῆνεμος. τ. — ἀελλό-
ἀελλοπίς. πος. ²⁰⁾

c. 987.

- 16) Menda ex compendio: αἰο ^{λ'} νήσου. neglecta a librario littera superscripta. Cf. VV. DD.
- 17) Mirum sane est, quod viris doctis οὐράνιος non suspectum fuerit, cum praecedentis οὔριον manifesta correctio fit ex margine; quidam enim οὔριον ad Πνεῦμα retulerunt, alii ad ἄγγελος, unde duplex codicis scriptura οὐράνιον et οὐράνιος. Prima igitur glossae scriptura fuit procul dubio haec: Πνεῦμα ουνίου. id est, οὐράνιον. Compendium ουνίου in οὔριον facile transformari potuit. Confarcinatae sunt in hoc articulo variae glossae. Primum Πνεῦμα, cujus interpretatio est ἄνεμος et ψύχος vel ψυχή. Deinde Πνεῦμα οὐράνιον, quod ἄγγελος ἄσαρκος et δαίμων exponitur. Postrema λέγονται πνευμόνες ad fin. ex sequenti articulo adhaeserunt. Sic omnia, semotis οὔριον et οὐράνιος, facillime ordinantur. Cf. VV. DD.
- 18) In Ald. ὄργάνου deest typosetae incuria.
- 19) Reponenda est codicis scriptura, ordine et usu probantibus. Cf. VV. DD.
- 20) Sub mendoso ἀελλοπίς latet ἀελλόπους, quod Salmafius et If. Vossius Lexicographo reddiderunt. Cf. VV. DD.